[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2019  № 311
О внесение изменений в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 07.09.2016 года  № 667 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Верхний Тагил на 2017-2019 годы»

В целях повышения эффективности мероприятий, проводимых в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Верхний Тагил на 2017-2019 годы», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Верхний Тагил на 2017-2019 годы», утвержденную Постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 07.09.2016 г. № 667 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Верхний Тагил на 2017-2019 годы» с изменениями, внесенными Постановлениями администрации городского округа Верхний Тагил от 21.03.2017  № 192, от 08.08.2017 № 481, от 09.11.2017 № 681, от 21.06.2018  № 460, от 04.02.2019,   № 77 следующие изменения:

1.1.
Приложение № 3 «Перечень программных мероприятий подпрограммы «Развитие искусства и культуры в городском округе Верхний Тагил» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте http://go-vtagil.ru городского округа Верхний Тагил.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на директора МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил»  Королько Е.В.
Глава городского округа Верхний Тагил                                  В.Г. Кириченко

	Приложение № 3    к муниципальной программе

«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Верхний Тагил на 2017-2019 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ «Развитие физической культуры и спорта на территории  городского округа Верхний Тагил»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Объем расходов, тыс.руб.

	Всего по программе
	В том числе финансирование по годам

	2017
	2018
	2019

	1. Организация и проведение в соответствии с календарным планом физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий разных уровней

	1
	Проведение массовых мероприятий для населения физкультурно-оздоровительной направленности
	МАУС «СОК»
	298,3
	100,4
	100,4
	97,5

	2
	Проведение массовых мероприятий для населения спортивной направленности
	МАУС «СОК»
	354,78
	113,04
	113,04
	128,7

	3
	Проведение спортивных мероприятий для воспитанников детско-юношеских спортивных секций
	МАУ ДО ДЮЦ

МАУС «СОК»
	194,3
	64,4
	64,4
	65,5

	4
	Подготовка и содержание спортивных сооружений
	МАУС «СОК»
МБУК «Половинновский СКСК», МАУ ДО ДЮЦ
	587,78
	187,44
	187,44
	212,9

	5
	Мероприятия, направленные на приобретение оборудования для подведомственных учреждений

Мероприятия, направленные на капитальный ремонт, приведение в соответствие  с требованиями пожарной безопасности
	МАУС «СОК»

МАУ ДО ДЮЦ
	287,032
	143,516
	143,516
	0,00

	МАУС «СОК»
	51,3
	0,0
	0,0
	51,3

	6
	Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО): мероприятия по тестированию в рамках организации центров тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО
	МАУС «СОК»

	48,7
	0,0
	0,0
	48,7

	2. Обеспечение доступа к закрытым спортивным объектам для свободного пользования  в течение ограниченного времени

	7
	Осуществление деятельности учреждений
	МАУС «СОК»
	12405,1
	4026,8
	3860,4
	4517,9

	ВСЕГО по подпрограмме:

	14227,3
	4635,6
	4469,2
	5122,5